-<cimus, qui aegro, de cujus saltiie desperat, conlra-

ria, qusecunque appelit, tribuit, tentans ipsum,

qualitercunque potest, ad sanitatem revocare. Mgro
vero, quem se posse curare confidit. et quem affe-
ctuosius diligit, omnia nociva iiislanlissime postu-
lanti rainislrare recusal. Quapropter cum consuetu-
dinis sit RomanseEcclesiee polius in servanda ma-

luritate plerumque damnum etjacturam incurrere»

quain in praecipiialione peccare, lua non miretur.
nec movealur serenitas-, quod preedictum regcin
lara longa exspectalione sustinuimus, volentes eum
in benignilatis et mansuetudinis dulcedine a suo

revGcareproposilo, et ejus duritiam emollire. Non

euim fervor charitalis et dilectionis, quara circa

cumdem archiepiscopuni habuimus, iu aliquo te-
) puit vel exstat remissus, sed de die in diem magis

ac magis accrescit. Et semper in proposilo et vo-

luntale habemus ei honorera et dignilalem, et jura
sua et ecclesise sibi commissaemanulenerepropen-

sius, et diligenli solliciludine pro noslri ofliciidc-

bilo conservare. Nec eliam quod sibi concessimus,
in quoquam mutavimus, nec auctore Domino inu-

tabimus, quin imo in die sibi concessa ei liberam

potestatem concedimus officium suum absque ap-

pellationis reinedio ct contradictionis obstaculo

exercendi. Yolumus tamen utab illis religiosis, per

quos preefatum regem nostris litteris commoneie

curavimus, responsum recipiamus.

18

m ALEXANDRlIII PAVM '(»&

CDXCIL

Vrivitegiumpro monasterio S. Sylveslri de No-
nanluta.

(Benevenli, Jun. 9.)

[TIRABOSCHI,Sloriacli Nonantota, II, p. 284.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

icctis filiis ALBERTOabbati monaslfirii S. Sylvestii
de Nonanfula, ejusque fralribus, tam pra;sentibus

qtiam futuris, regularem vifam profcssis, in per-

petuuin, falulem el aposlolicam beiicdiclionem.

Apostolicaesedis auclorilate debiloque compelli-

mur pro universarum Ecclesiarum slatu salagere et

carum quieti quoespecialius eidem sedi adhoerent,
aiixilianle Dominosaltibritcr providere (S6).Eapro-

;iier, dilecti in Doniiiio filii, veslris juslis poslula-
lionibus benigiiiiale debila duximus aiuiuenduin,

etpraefaluiii NouanHilanum B. Sylvcslri mouaste-

rium, cui, auciore Dco, divino cslis obsequio man-

cipati, quod utique ab Aslulpho Longobariioruni

rcga ejusdcui loci fiindatore beato Pelro ohlatum

esl, prasdeccssorum nostioiuni felicis meinorise

Lconis, Alexandri, Pasclialis, Calixli, lnnocenlii,

Eugciiii el Anastasii Roinanorum ponlificum vesli-

giis inluerenles, sub B. Petri et noslra profectione